СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАС
 Третий созыв

РЕШЕНИЕ
06.06 . 2019                                                                                                   № 123
Об отчете исполнения бюджета МО Воздвиженский сельсовет за 2018 год.
         Заслушав отчет об исполнении бюджета МО Воздвиженский сельсовет за     2018 год Совет депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет  Р Е Ш И Л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Воздвиженский сельсовет за 2018 год
         - по расходам в сумме –     3965594,06 рублей(  Форма 0503117  приложение 1)
         - по доходам в сумме –  4011427,17  рублей ( форма 0503117  приложение № 1 )
Дебиторской задолженности нет.
Кредиторской задолженности нет.
0. Утвердить ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
      форму 0503121 (приложение № 2)
1.2 Утвердить  БАЛАНС ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА форма 0503130  ( приложение № 3 )
   2.Настоящее решение  вступает в силу после его  обнародования.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.

Глава муниципального
 образования, исполняющая обязанности
председателя Совета депутатов                                                                     В.И.Молчанова